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                                                                          Datum: 23.06.2017 
 
 
Artikel-Nr.: 7002 
 
Produktname: Instant-Cup-Nudeln, Huhn 
 
Verkehrsbezeichnung:   Instant Noodles Huhngeschmack 
 
Marke:   A-One 
 
Ursprungsland: Vietnam 
 
 
Zutaten: INSTANT-NOODLES 85%: Weizenmehl 54%, 

modifizierte Tapiokastärke, Palmöl, Salz 
 
 WÜRZMISCHUNG 7,2%: Salz, Pfefferpulver, Knoblauchpulver, 

Zucker, Aroma, getrocknete Frühlingszwiebeln, 
Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat E621, 
Dinatriumguanylat E627, Dinatriuminosinat E631 

 
 ÖL-ZUBEREITUNG 4,3%: Palmöl, Aroma 
 
 GETROCKNETES GEMÜSE 2,6%: Weißkohl, Karotten, 

Frühlingszwiebeln 
 
 CHILIPULVER 0,4% 
 
Produkthinweis: Inhalt ergibt ca. 350 ml 
 Mit Gabel 
 
 
Verpackung: Inhalt Karton:  12 x 65g 
 Art der Verpackung: Plastikbecher / Karton 
 Größe Karton: Tiefe: 31,5 cm 
    Breite: 22,5 cm 
    Höhe: 20,0 cm 
 
 
Lagerbedingungen: trocken bei Raumtemperatur 
 
 
Mindesthaltbarkeit: 24 Monate ab Produktion 
 
 
EAN-Code: Karton: 8934684095408 
 Becher: 8934684029205 
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Durchschnittliche Nährwerte: in 100 g 
 

Brennwert: 1923 kJ / 458 kcal 
Fett: 20 g 
davon gesättigte Fettsäuren: 8,0 g 
Kohlenhydrate: 61 g 
davon Zucker: 1,0 g 
Eiweiß: 8,6 g 
Salz: 4,6 g 

 
 
Zubereitung: 1)Deckel abnehmen und Inhalt der Tütchen zu den Noodles geben. 
 2) Mit kochendem Wasser bis zur Linie auffüllen (ca. 310 ml) 
 3) Mit geschlossenem Deckel ca. 3 Minuten ziehen lassen. 

4) Deckel entfernen, mit Chilipulver nach Geschmack würzen, 
 umrühren und servieren. 

 
 
Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt oder bestrahlt. 
Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlägigen 
Verordnungen der EU. 
 
 
Allergen – Checkliste 
 
Produkt frei von: Ja Nein 

 
Wenn nein, Name der Zutat angeben: 
 

    
Glutenhaltiges Getreide  x Weizenmehl 
Krebs und Krebstiererzeugnisse x   
Ei und Eierzeugnisse x   
Fisch und Fischerzeugnisse x   
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse x   
Soja und Sojaerzeugnisse x   
Milch und Milcherzeugnisse x   
Schalenfrüchte x   
Sellerie und Sellerieerzeugnisse x   
Senf und Senferzeugnisse x   
Sesamsamen und Sesamerzeugnisse x   
Schwefeldioxid und Sulfite (> 10 mg/kg) x   
Lupinen und Lupinenerzeugnisse x   
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse x   
 
Rechtlicher Hinweis: 
Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. 
 
 
 
 
 
 
 
Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig. 


